РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2023 № 19
с. Дерюгино

О внесении изменений в постановление от 19.02.2021 № 11 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района на 2021-2023 годы»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 года №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
1.На основании протеста прокурора на постановление от 19.02.2021 №11 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района на 2021-2023 годы» внести в план мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района на 2021-2023 годы изменения, изложив п. 1.3.2; п.1.3.3 в новой редакции:
    «1.3.2. Размещение  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области и членов их семей, в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»»;
    «1.3.3.Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района, а также членов их семей».
    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района                                                                 В.В. Шульгин

Исполнитель:
Арбузова Н.А.
 8(475150)9-93-71